保亭黎族苗族自治县三道镇人民政府
关于公开选聘2026年保亭县三道镇三弓村委会什电村基础设施以工代赈项目工程量清单及招标控制价单位的公告  

为进一步推进保亭县三道镇三弓村委会什电村基础设施以工代赈项目建设，特遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则，面向社会公开选聘具备相应资质的工程量清单及招标控制价单位，兹公告如下：
1、 选聘要求
（1） 须在中华人民共和国合法注册，具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期内。
（2） 具有行业主管部门颁发的相应资质等级相关证明等。
（3） 企业内部管理制度必须健全，信誉良好，未被有关部门通报；在省内有固定办公场所和具备资质的专业技术人员。
2、 材料要求
符合上述条件的机构在报名时需携带以下材料：
（1） 有效的营业执照及相应资质材料（复印件）；
（2） 法定代表人身份证复印件，委托代理报名的还须提供法定代表人授权书（或单位介绍信）及代理人的身份证复印件；
（3） 单位简介；
（4） 专业技术人员资格证书复印件及相关资质材料复印件；    
（5） 企业简历及近三年来进行类似工程典型案例；
（6） 报价函（按下浮率报价，格式自拟）；
 报名材料须装订成册，复印件须加盖单位公章，材料必须密封。
三、选取原则
在符合资质要求的前提下，以报价较低、业界口碑好或经验丰富等原则择优选取。
四、报名方式
[bookmark: _GoBack]只接受现场报名形式报名，拒绝电话、短信、邮寄报名等方式。
五、报名时间及地点
2025年10月13日至2025年10月17日止，上午8:30-12:00，下午14:30-17:30，逾期不再接受报名。报价材料密封后在报价截止时间前报送至保亭黎族苗族自治县三道镇人民政府生态环境办一组办公室（便民服务中心旁边办公室）。 联系人：邹女士，联系电话：17384682185。    
                       
保亭黎族苗族自治县三道镇人民政府  
2025年10月13日